会員各位	令和5年7月31日
　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＮＰＯ法人東京腎臓病協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２３区ブロック長　古暮　宏

東腎協　23区ブロック学習会のご案内

酷暑の候、会員の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。日頃から東腎協の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
この度、腎不全医療において、身体面・精神心理面・社会生活面を包括的に治療・支援をしている日本赤十字社医療センターの先生をお招きし、よりよい良い透析生活を送るための運動療法等や、また誰でも必ず訪れる人生の最終段階においてもよりよく生きるための人生会議（ACP）の進め方についてお話しをしていだくことしました。会員の皆様お忙しい事と存じますが、是非ご参加くださいますようお願いいたします。

日　時：　9月17日（日） 午後１時30分～午後３時30分
（受付開始時間  午後1時00分）
会　場：　タワーホール船堀４階　４０１会議室
　　　　　　　江戸川区船堀４－1－1　　ＴＥＬ　０３－５６７６－２２１１
　　 　　　　『都営新宿線』　船堀駅　徒歩約1分

テーマ： 「透析患者がより良い生活を送るための運動療法等および
人生の最終段階に向けた人生会議（ACP）の進め方（仮題）」
講　師：　石橋由孝先生　日本赤十字社医療センター 腎臓内科部長

申し込みは　東腎協事務局まで
電話　　０３－３９４４－４０４８
ＦＡＸ　０３－５９４０－９５５６
　　　　　　　　メール　info@toujin.jp　にて
ご家族等の参加も歓迎です。
　9月8日（金）までにお申し込み下さい。
　当日の緊急連絡先　古暮　０９０－６１５３－８６０５　　まで
会場案内
[image: タイムライン が含まれている画像

自動的に生成された説明]

[image: http://www.towerhall.jp/share/facility/img/4F-all.gif][image: ダイアグラム

自動的に生成された説明]4階の401号室です

image3.png
& 0 —R—)UiYEE D

@ RALE - BEBEAE  onp ms
RATEE Y SO m ER

v

awEn O S

e e e

IR 1‘5%7\
(ev0) FAMEEY

®avE=

© BFH BRI

image1.jpeg
Shinjuku// K&!;}:icho

- p— F3E Chiba
fotomats
R —ZiLlchinoe

“ RS Bakuroyokoyana

- JREREM
Haneda Airport Terminal 1 ;ﬁmmn tsuch © JRERMEE
Hille famanatsucho i ¥E il

Haneda Airport Terminal 2 Funabor i

AEZEF2EL O CORRE/L—L

image2.png
4FDIEA

x7-imE
wie2] %3

na ol | %

A

>
[R5

¥

78
Aaz
[

KA LER